CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 08 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal Implantar e

melhorar o monitoramento por câmeras na

região entre as Ruas Paulo Von Ah e Maria

José Assis Lyra, no Bairro Jardim Morada do

Sol.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal Implantar e melhorar o monitoramento por câmeras na

região entre as Ruas Paulo Von Ah e Maria José Assis Lyra, no Bairro

Jardim Morada do Sol. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

Justificação

Venho por meio desta indicar a implantação e melhoramento de

câmeras de monitoramento, que está localizado na região entre as ruas

Paulo Von Ah e Maria José Assis Lyra, no Bairro Jardim Morada do Sol,

a população tem reclamado que o local tem acontecido vários furtos, e

também aumento do comércio de drogas ao ar livre, sabendo da

necessidade da população venho reivindicar para que aconteça as

melhorias.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

PROT-CMI 145/2021
08/02/2021 - 11:34
IND 99/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2021.

Wilson José dos S

Vereador

. •

o da doze)

PROT-CMI 145/2021
08/02/2021 - 11:34
IND 99/2021

	Page 1
	Page 2